Протокол № 12
[bookmark: _GoBack]заседания профсоюзного комитета Беловской СОШ
от 28 октября 2024 г

Повестка дня.
1.  О согласовании стимулирующей надбавки за интенсивность и высокие результаты работы.
2. О согласовании премирования за высокое качество работы, связанное с обеспечением безаварийной, безотказной и бесперебойной работы транспортного средства, образцовое состояние закрепленных участков и оборудования.
3. О согласовании премирования в связи с награждением Благодарностью главы Беловского района Курской области.
4. О согласовании премирования в связи с награждением Почетной грамотой Управления образования администрации Беловского района Курской области.
5. О согласовании премирования в связи с награждением Почетной грамотой Министерства просвещения Российской Федерации.
6. О согласовании премирования в связи с награждением Почетной грамотой Беловской СОШ.
7. О согласовании премирования за организацию и проведение мероприятий, направленных на повышение авторитета и имиджа учреждения среди населения.
8.О согласовании премирования за проявление личной инициативы и творческий подход к работе.
9.О согласовании премирования в связи с профессиональным праздником  -  Международным Днем учителя.
10. О согласовании  графика  работы (сменности) сторожей с  1 декабря  по  31 декабря  2024 года.